rabilibus Episcopis ^ Abbatibus , vel Orthodoxís 
Christianis. Quia igitur in cura nos totius Christia-
nis B. Petri Apostolorum Principís sempiterna pro-
videntia successores ea Domini nostri Jesu-Christi 

„ constringimur adhortatione 7 qua B. Petrum Aposto-
„ lum monuit, dicens quadam voce : Tu es Petrus, et 
u super hanc Petram ¿zdvpcaho Eccksiam meam , et tihi 
„ daho Claves Regni Coelorum , et reliqua. Hinc rursus 
„ imminente Domini nostri articulo gloriosas Passionis 
-„ inquit. Egopro te rogavi ut non deficiat fides tua $ et 
„ tu aliquando conversus confirma fratres tuos. Ideoque 
4, quia vestras notite fama, per hos fratres limina Apos-

tolorum lustrantes per Severum vet Desiderium Pres-
„ byteros nobis miro odore bonitatis est revelata, patera 

na vos adhortatione commoneo inceptis bonis operi-
bus gratia duce perseverare , quatenus copiosa vos 

„ B. Petri protectoris vestri, et nostra protegat bene-
,„ dictio, et quotiescumque filii charissimi ad nos veni-
„ re quilibet vestrum, aut transmittere voluerit, tota 
„ coráis exultatione , et animi gaudio de ultimis Gallse-
„ ti« finibus , cui vos pr^ter me Dominus Rectores 
„ constituit, tanquam jure filios nostros voscolligimus, 
„ et Ecclesia* Ovetensis \ quam vestro consensu ¡j et 
„ assidua petitione Metropolitanam constituimus \ om-
„ nes vos subditos esse mandamus, et concedimus etiam 
„ pr̂ edictse Sedi, ut ea qua* Reges , seú quibus fideles 
5, juxte obtulerunt, vel in futurum Domino opitulante 
n contulerint 3 ratum , firmum 5 et inconcusum manere 
„ in perpetuum pr^cipimus 5 hos quoque latores litte-

„ra-
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% rarum nostrarum omnes hortor ,ut habeatis commen-
„ datos , bene válete." Sigúese el segundo Breve t, que 
•dice asi: 

SEGUNDO BREVE D E L P A P A J U A N IX. 

Oannes Episcopus Servus Servorum Dei dilecto 
filio Aldephonso glorioso Regi Gallsetiarum. 

, Litteras devotionis vestr̂ e suscipientes , quia devo-
^ tum vos esse cognovimus erga vestram Ecclesiam 
„ gratias vobis multiplices refferimus Dominum exo-

rantes, ut Víctor Regni vestri abundet de inimicis 
„ vestris victoriam vobis concedat. Nam vos filii Cha-

rissimi, sicut petistis sedulas preces Domino fundi-
mus , ut Regnum vestrum gubernet r vos salvos fe* 

„ ciat, custodiat, et protegat, et super inimicos ves-
„ tros. Ecclesiam autem B. Jacobi ab Hispanis Epis-

copis consecrari facite, et cum eis Concilium cele-
„ brate, et nos quidem glorióse Rex sicuti vos á Paga-